PREFEITURA MUNICIPAL

SALITRE
O P O V O  É QUEM FAZ

PRAÇA SÃO FRANCISCO» SI
CEP: 63155-000, SÂUTOÈ/Çt
CNP3: ttv46A.A91/0001-00 — cn
FONfe (88} 3S5M20Í» ' l i
WWW.SAÜTRE.CE.COV.BR . '

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE SAUDE, torna público que realizará as 13:00, do dia 23 de
maio de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa ne
041/2025-DL. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
EM RECURSOS HUMANOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SALITRE/CE. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Praça São Francisco, S/N, Bairro centro, em Salitre/CE e
no endereço eletrônico: https://www.salitre.ce.gov.br. Salitre/CE, 19 de maio de
2025.

oniran
PRESIDENTE

PRCPemiRÂ: MUNlCtPAi, 0 6  SAUTRB-CS

https://www.salitre.ce.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL

SALITRE
O POVO í  QUEM FAZ

UgOm

PRAÇA SÃO FRANCISCO, SN
CEP: 63155-000, SAUTRE/CEApà
CNP3:12.464.491/Q001-00 —
FONE {88} 3537-1200 . T .
WWW.SAUTRE.CECOV.8R M

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico
https://www.salitre.ce.gov.br, o aviso de Dispensa ne 041/2025-DL, na forma do §
3o do Art. 75, da Lei Federal n2 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o
inciso IV do § l 2 do Art. 82 da Lei Federal n2 12.527 de 18 de novembro de 2011,
nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) SECRETARIA DE SAUDE, torna público que
realizará as 13:00 do dia 23 de maio de 2025 , no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n2 041/2025-DL. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM RECURSOS HUMANOS PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SALITRE/CE . Aviso de Dispensa Eletrônica à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Praça São Francisco, S/N,
Bairro centro, em Salitre/CE e no endereço eletrônico: https://www.salitre.ce.gov.br.
Informações pelo email licitacaosalitrece@gmail.com.

Salitre/CE, 19 de maio de 2025

W EFetTUB iA  M UN ICIPAL DC SAUTPE-CE

https://www.salitre.ce.gov.br
https://www.salitre.ce.gov.br
mailto:licitacaosalitrece@gmail.com